voluntate capituH Glasguensis, post sonum campane pulsate capitu-

lariter propter id congregatorum et capitulum facientium et represen-

tantium, pro se et successoribus suis, pro perpetuo concessit, in puram
et perpetuam elemosinam, Fratribus Minoribus de Observantia in

Glasgw et successoribus suis viginti pedes terre in crofta sua, que
adiacet muros hortorum dictorum fratrum versus occidentem ultra

prefatos muros occidentales dictorum fratrum et omnes partes

huiusmodi murorum, ad amplificationem edificiorum et hortorum

dictorum fratrum. Petiit Frater Johannes Johnson, guardianus dicti

loci de Glasgw pro tempore, nomine proprio et dictorum fratrum et

successorum suorum, instrumenta. Acta in loco capitulari, hora x

ante meridiem vel circa. Testibus, dominis capitularibus, Rolando

Blacader, presidente, Martino Rede, cancellario, Thoma Murhede,
Richardo Bothwell, Roberto Fawside, David Dowgles, Andrea

Merschell.

Die Lune, xxij Martii, anno, indictione, pontificatu et regno,

quibus immediate supra, in ecclesia Glasguensi, hora novena ante

meridiem vel circa, Jacobus, Glasguensis archiepiscopus, constituit M.

Adam Colquhoun, canonicum Glasguensem, suum ballivum in hac

parte, ad nomine eiusdem dandum saisinam et statum hereditarium

Fratribus de Observantia Minoribus in Glasgw de quadam petia terre

de Rammishorn pertinente dicto domino archicpiscopo ct successori-

bus, contigue adiaccntc muros hortorum dictorum fratrum ad

occidentem, extcndente ad xx"' duos pedes in latitudinc extra

huiusmodi muros, et jacente inter terras rectoris dc Glasgw ad

245
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austrum, et quondam hortum Ranald ad boream, cum clausulis de rato

et grato et aliis necessariis. Petiit idem reverendissimus instrumenta.

Testibus, Magistris Andrea Sibbauld, et dominis Bartholomeo Blare,

notario publico, et Johanne Johnson, presbitero.

Eodem die, hora decima ante meridiem vel circa, testibus, Johanne

Heriote, Johanne Graham, Willelmo Pedegrew et Johanne Flemyng,

laicis, dictus Magister Adam Colquhoun, ballivus in hac parte

prefati reverendissimi, dedit per terram et lapides saisinam, statum

hereditarium et corporalem possessionem dictorum xxij pedum terre

in le Rammishorn pertinentis dicto archiepiscopo, boundate et

limitate ut immediate supra, salvo iure cuiuslibet, imperpetuum, fratri

Jacobi Pedegrew, provinciali ordinis Minorum, nomine eorundem

Minorum et suorum successorum, in puram et perpetuam elemosinam

ad amplificationem sui monasterii et domus et hortorum eorundem,
adeo libere, quiete sicut reliqua terra dicti monasterii et sedes aliarum